

# **GAMECHANGE ApS**

Rugvej 2  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2017**

**Lisbeth Fraes Diernæs**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GAMECHANGE ApS

Rugvej 2

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 27292139

e-mailadresse: mymate@helmmate.com

CVR-nr: 34214980

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V

Danmark

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Brønshøj, den 27/11/2017

### Direktion

Jesper Jarmann  
Ejer

Sune Fraes Diernæs  
Ejer

### Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Da virksomhed ikke forventer at have aktiver for mere end 4 mio. DKK, en omsætning på mere end 8 mio. DKK eller mere end 12 ansatte er alle betingelser for fravalg af revision opfyldt. Det blev besluttet af generalforsamlingen, at virksomheden indtil andet måtte blive besluttet fortsat ikke vil lade sine årsrapporter revidere.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af innovative produkter samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er præget af, at virksomheden har svært ved at opnå distribution uden for landets grænser. Ledelsen arbejder fortsat på at finde en investor med henblik på at rekapitalisere selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet ikke ønsket at oplyse nettoomsætningen.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

## Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages liniære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år. Aktiver med en kostpris på under ca. 12 tkr pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

## Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

## Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver for forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

## **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

|   | Note | 2016/17       | 2015/16        |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| Nettoomsætning .....  |      | 0             | 21.062         |
| Eksterne omkostninger .....   |      | -2.770        | -50.099        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>-2.770</b> | <b>-29.037</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 0             | -33.000        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-2.770</b> | <b>-62.037</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      |               | 668            |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-2.770</b> | <b>-61.369</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | 609           | 13.501         |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-2.161</b> | <b>-47.868</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |               |                |
| Overført resultat .....   |      | -2.161        | -47.868        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-2.161</b> | <b>-47.868</b> |

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

|   | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      |                | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      |                | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      |                | <b>0</b>       |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |      |                | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |      |                | <b>0</b>       |
| Tilgodehavende skat .....                     |      | 102.943        | 102.365        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |      | <b>102.943</b> | <b>102.365</b> |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 4.809          | 7.128          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>107.752</b> | <b>109.493</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>107.752</b> | <b>109.493</b> |

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 350.000        | 350.000        |
| Overført resultat .....  |      | -319.442       | -317.394       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>30.558</b>  | <b>32.606</b>  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 33.981         | 33.673         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 43.213         | 43.214         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>77.194</b>  | <b>76.887</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>77.194</b>  | <b>76.887</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>107.752</b> | <b>109.493</b> |